
Zasedání Dostihové a coursingové komise ČMKU,  

dne 7.12.2013, Stará Boleslav 
 
Přítomni: MVDr. S. Chrpa, D. Bejčková, L. Čížková, V. Zuvač 

Omluven: V. Panuška 

 

Program: 

1) Rozšíření DaCK 

2) Termíny měření kohoutkové výšky whippetů a italských chrtíků 

3) Školení rozhodčích a pořadatelů a zkoušky adeptů 

4) Dostihový mítink 

 

 

1) Rozšíření DaCK 

DaCK komise byla rozšířena o dva členy.  

Vladimír Panuška, vpanuska@seznam.cz, tel: 777 924 250 

Vilém Zuvač, vilda.snapdog@centrum.cz, tel: 737 320 518   

 

Rozdělení kompetencí jednotlivých členů: 

MVDr. Stanislav Chrpa – předseda 

Vladimír Panuška – místopředseda, záležitosti pro měření kohoutkové výšky 

Dana Bejčková – registrátorka licencí, vystavování pracovních certifikátů  

Libuše Čížková – coursingové záležitosti, agenda rozhodčích 

Vilém Zuvač – dostihové záležitosti 

 

Předání agendy rozhodčích: Dr. Chrpa předá agendu L. Čížkové. Termín: do 24.12.2013. 

 

2) Termíny měření kohoutkové výšky whippetů a italských chrtíků  

Po dohodě s předsedou Komise rozhodčích byly určeny tyto termíny: 

1.2.2014 – Hrdoňov (coursing) 

5.4.2014 – Kolín (dostih) 

23.8.2014 – Zbraslav u Brna  

22.11.2014 – Praha  

Informace + přihláška bude zveřejněna na stránkách ČMKU v sekci Informace z komisí. 

 

DaCK zjistí, bude-li možnost dalšího měření při Dostihovém mítinku.  

 

3) Školení rozhodčích a pořadatelů a zkoušky adeptů 

DaCK připravila program školení, které proběhne 18.1.2014. 

Podrobnější informace bude zveřejněna na stránkách ČMKU v sekci Informace z komisí. 

 

4) Dostihový mítink 

Před začátkem dostihové sezony DaCK uskuteční mítink. 

Termín a další informace bude zveřejněna na stránkách ČMKU v sekci Informace z komisí. 

 

 
Zápis podléhá schválení P ČMKU. 

Zapsala: Dana Bejčková 

Za správnost: MVDr. Stanislav Chrpa, předseda DaCK 

 


